
Zarządzenie Nr 79/2015 
Wójta Gminy Obryte  

z dnia 5 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. 
 

 Na podstawie art. 182 ustawy z  dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz. 345 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 

 Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 
października 2015 roku w następujących składach osobowych:  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Obrytem 

1. Klaudyna Kajma – zam. Obryte – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Monika Wiśniewska – zam. Psary – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

3. Zbigniew Kowalczyk – zam. Ciółkowo Małe – zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Wyborców „Kukiz'15” 

4. Feliks Jakubowski – zam. Obryte – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 

            i Sprawiedliwość 

5. Monika Kapla – zam.Obryte – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

6. Agnieszka Przychodzka – zam. Obryte – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Magdalena Barszcz – zam. Wielgolas – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska 

8. Dorota Falba – zam. Sadykierz – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

9. Agnieszka Bala – zam. Psary – zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Psarach 

1. Urszula Alina Wultańska – zam. Obryte –  zgłoszona przez  Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Mateusz Rosłoniec – zam. Psary – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 



3. Martyna Biedrzycka – zam. Zambski Kościelne – zgłoszona przez  Komitet Wyborczy 
Wyborców „Kukiz'15” 

4. Zofia Dziewulska – zam. Psary – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

5. Anna Stopka – zam. Psary – zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

6. Rafał Mroczkowski – zam. Psary – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni 

7. Jolanta Dorota Śliwka – zam. Psary - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska 

8. Renata Gołębiewska – zam. Psary - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

9. Zofia Renata Bala – zam. Psary - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gródku Rządowym 

1. Dorota Teresa Piątek – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Krystian Łukasz Skoczylas – zam. Zambski Stare – zgłoszony przez Komitet 
Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Dariusz Piątek – zam. Gródek Rządowy – zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Wyborców „Kukiz'15” 

4. Danuta Jasińska – zam. Gródek Rządowy – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. Sławomir Benadykt Król – zam. Gródek Rządowy –  zgłoszony przez Komitet 
Wyborczy KORWiN 

6. Teresa Wichlińska – zam. Gródek Rządowy - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Alina Ostrowska – zam. Obryte - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska 

8. Sylwia Anna Dziadak – zam. Sokołowo-Parcele - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców „Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

      9.   Agnieszka Wiśniewska – zam. Gródek Rządowy - zgłoszona przez Wójta Gminy 
 Obryte 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Sokołowie Włościańskim 

1. Andrzej Deluga – zam. Bartodzieje –  zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Wiesława Barbara Ampulska – zam. Sokołowo Włościańskie –  zgłoszona przez 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



3. Zenon Borczyński – zam. Ulaski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15” 

4. Andrzej Sławomir Łojek – zam. Sokołowo-Parcele – zgłoszony przez Komitet 
Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Alina Elżbieta Szczerba – zam. Sokołowo Włościańskie - zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy KORWiN 

6. Małgorzata Honorata Borczyńska – zam. Rozdziały - zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Emilia Agata Gąsecka – zam. Zambski Stare - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

8. Agnieszka Dziadak – zam. Sokołowo Włościańskie - zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Wyborców „Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

9. Karolina Wiśniewska – zam. Psary - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zambskach Kościelnych 

1. Izabela Smyk – zam. Obryte – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Monika Linka – zam. Zambski Kościelne – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Katarzyna Burawska – zam. Zambski Kościelne – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców „Kukiz'15” 

4. Piotr Artur Chmiel – zam. Zambski Kościelne – zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. Agnieszka Ślesicka– zam. Gródek Nowy – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

 KORWiN 

6. Sylwia Sieńkowska – zam. Zambski Stare – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Małgorzata Makarewicz – zam. Zambski Stare - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

8. Katarzyna Wyrzykowska – zam. Zambski Kościelne - zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Wyborców „Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

9. Danuta Chmiel – zam. Zambski Kościelne - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Obrytem (DPS) 

1. Katarzyna Kisiel – zam. Wielgolas – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Michał Tadeusz Sawicki – zam. Obryte – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

3. Monika Anna Turek  – zam. Obryte – zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 



4. Małgorzata Barbara Deptuła – zam. Bartodzieje – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

 KORWiN 

5. Joanna Dyga – zam. Obryte – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

6. Marzena Kajma – zam. Obryte - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska 

7. Dorota Lesińska – zam. Tocznabiel - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

8. Renata Tyszkiewicz – zam. Psary - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Sadykrzu 

1. Kamil Smyk  –  zam. Obryte –  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Magda Prus – zam. Sadykierz – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

3. Marta Czachowska – zam. Obryte –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15” 

4. Ewa Marzena Sałaj – zam. Sadykierz – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

5. Milena Łada –  zam. Psary –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

6. Agnieszka Skura–  zam. Obryte –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
JOW Bezpartyjni 

7. Kamil Piątek – zam. Gródek Rządowy - zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

8. Alina Kozon – zam. Sadykierz - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Czartoryski” Zjednoczona Prawica 

9. Grażyna Sieńkowska – zam. Obryte - zgłoszona przez Wójta Gminy Obryte 

 

§ 2 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Wójt Gminy Obryte  
        /-/ Jan Mroczkowski 


